
 1 

Výroční zpráva c2c – kruh kurátorů a kritiků za rok 2018 
 
Činnost galerie Artwall v roce 2018 
 

TOMÁŠ POSPĚCH: SLUNEČNÍ MĚSTO 

11. prosinec 2017 – 31. leden 2018 

Výstava Sluneční město propojila dobové propagační fotografie JZD Slušovice, vytvořené v 80. letech reklamním 
fotografem Janem Regalem, s utopickou literaturou pro děti. Evokovala očekávání vkládané do experimentu 
kombinujícího socialistické hospodářství a ekonomické prvky kapitalismu a zároveň ukázala limity jednoho snu. 

Slušovický ekonomický zázrak vzniklý v nestandardních podmínkách socialistického státu ukončila až 
neprůhledná transformace mamutího podniku v množství akciových společnosti na začátku devadesátých let 
spojená s podezřením z tunelování a daňových podvodů.  

 

 

Ohlasy médií (výběr):  

českégalerie.cz, 7. 1. 2018, Pýcha a pád Slušovic varuje před Agrofertistánem 
 
http://www.wherevent.com/detail/ARTWALL-Tomas-Pospech-Slunecni-mesto  
 
UMA Audioguide, https://soundcloud.com/uma-you-make-art/galerie-artwall-slunecni-mesto-tomas-pospech  

 

GALERIE ARTWALL:  11. 12. 2017 -- 31. 1. 2018      
nábřeží Kpt. Jaroše a Edvarda Beneše v Praze

TOMÁŠ POSPĚCH

SLUNEČNÍ MĚSTO

Zveme vás na vernisáž, která proběhne 11. 12. 2017 
v 18:00 v galerii Berlinskej model, Pplk. Sochora 9, 
Praha 7



 2 

RUDOLF SIKORA: ZEMĚ SE NESMÍ STÁT MRTVOU PLANETOU 

6. únor - 2. duben 2018 
  
Výstava významného slovenského umělce Rudolfa Sikory v galerii Artwall se zabývala tématem ohrožení naší 
planety lidskou činností. Vystavený cyklus Země se nesmí stát mrtvou planetou vznikl před více než čtyřiceti lety 
(v roce 1972) a jeho odkaz je stále víc než aktuální. Výstava klade otázku, co se v průběhu politické transformace 
posledních desetiletí změnilo ve vztahu naší společnosti k životnímu prostředí. Odpovědí je umělcovo varování 
před pokračováním neudržitelného vývoje.  
 
O autorovi: 
Rudolf Sikora (1946) patří k předním slovenským umělcům. Na výtvarné scéně se pohybuje od začátku 70. let. 
Dílo vystavené v galerii Artwall vytvořil na počátku své umělecké kariéry. V té době se zabýval kritickými tématy, 
a proto se se potýkal se zákazy vystavování a cestování.  

Hlavním partnerem výstavy byla Greenpeace Česká republika. 

 

 

Doprovodný program: 

DISKUZE S UMĚLCEM RUDOLFEM SIKOROU O JEHO DÍLECH S EKOLOGICKOU TÉMATIKOU 
22. března v 18.00 
 
Přednáška byla uspořádána ve spolupráci s Greenpeace Česká republika, se Slovenským institutem v Praze a 
Nadací a Centrem pro současné umění Praha. 
 
Moderovala: Lenka Kukurová 
Hosté: Rudolf Sikora a Lukáš Hrábek, tiskový mluvčí Greenpeace Česká republika 
 
 
Ohlasy médií (výběr): 

Artyčok: https://artycok.tv/40609/zeme-se-nesmi-stat-mrtvou-planetou 
 
Greenpeace: http://www.greenpeace.org/czech/cz/press/Rudolf-Sikora-Zem-se-nesmi-stat-mrtvou-planetou/ 
 

 



 3 

LADISLAV SVOBODA: PORUCHY ARTISTICKÉHO SPEKTRA 

10. duben – 30. květen 2018 

Výstava Poruchy artistického spektra pořádaná ve spolupráci s Ateliérem radostné tvorby (A.R.T.) a spolkem 
Barvolam prezentovala výtvarný projev umělce Ladislava Svobody, ale zároveň i testovala soudobou koncepci 
toho, co je označováno za „normální“. První tři týdny probíhala druhá výstava v Kampusu Hybernská představující 
další část tvorby Ladislava Svobody.  

Kde jsou hranice normality? A není samotný koncept normality diskriminací lidí, kteří jsou tzv. neuroatypičtí? 
Ladislav Svoboda k těmto lidem patří, ale jeho motivace se nijak neliší od tisíců umělců bez diagnózy. „Malování 
je moje vášeň,“ podotýká k tomu. „Dodává mi energii a novou chuť do života. Mám možnost vyjádřit své myšlenky. 
Mám pocit, že můžu druhým lidem předat něco ze sebe. Je to ohromná síla, která může být využita pro něco 
dobrého. Je to jako moře, ze kterého lze neustále vytahovat nové věci a nápady.“ 

 

 

Ohlasy médií (výběr): 

Artalk: http://artalk.cz/2018/04/05/tz-ladislav-svoboda/  

http://martinfryc.eu/vystavy/vernisaz-ladislav-svoboda-poruchy-artistickeho-spektra/  

 

 

 

GALERIE ARTWALL : 10. 4. - 30. 5. 2018      
nábřeží Kpt. Jaroše a Edvarda Beneše v Praze

LADISLAV SVOBODA

PORUCHY ARTISTICKÉHO SPEKTRA

Zveme vás na vernisáž, která proběhne 10. 4. 2018
v 18:00 v prostorách galerie Kampus Hybernská
Hybernská 4, Praha 1



 4 

LIDIJA MIRKOVIĆ: DIALOG S CARMEN 

1. červen – 6. srpna 2018 
 
V této rozsáhlé fotografické sérii se umělkyně vymezuje vůči stereotypizaci romských žen ve snaze získat 
kontrolu nad interpretací vlastní kultury. Ženy na fotkách jsou bez výjimky chudé, ale nedoprošují se, aby je divák 
litoval. Své tváře se rozhodly takřka bez výjimky zakrýt obrazem, který je ztělesněním romantického cikánského 
kýče, ale zároveň se od tohoto obrazu distancují. Z žen přitom vyzařuje vážná důstojnost a tichý vzdor. 
 
V rámci vernisáže v Domě národnostních menšin proběhla přednáška autorky věnovaná její tvorbě. 
 
 

 
 
 
 
Ohlasy médií (výběr): 

https://soundcloud.com/uma-you-make-art/artwall-gallery-dialog-s-carmen-lidija-mirkovic 

 

 

 

 

 

 



 5 

TOY_BOX a LÉKAŘI BEZ HRANIC: NEVŠÍMEJTE SI NÁS! KALA AZAR A SPOL. 

14. srpna – 7. října 2018 
 
Toy_Box se ve své tvorbě často věnuje sociálním problémům a mnohdy zpracovává příběhy lidí na okraji 
společnosti. Její tvorba je založena na příbězích, kterými přibližuje divákům i nepříjemná témata. V rámci výstavy 
pro Artwall se publiku v pražských ulicích představila pětice nemocí a příčin úmrtí: černá horečka – kala azar, 
Chagasova choroba, spavá nemoc, tuberkulóza a hadí uštknutí. Nemoci, jejichž původci jsou lidskému oku 
neviditelní a projevují se zejména v podobě následků, umělkyně zobrazuje formou zlověstně působících démonů 
 

 

Ohlasy médií (výběr): 

Česká televize: Opomíjení démoni. Spavá nemoc nebo tuberkulóza na sebe upozorňují výstavou: 
https://ct24.ceskatelevize.cz/kultura/2567389-opomijeni-demoni-spava-nemoc-nebo-tuberkoloza-na-sebe-
upozornuji-vystavou 
 
iRozhlas: Pět démonů a zbytečné umírání - https://www.irozhlas.cz/zivotni-styl/zdravi/opomijene-nemoci-vystava-
nevsimejte-si-nas-lekari-bez-hranic-toybox_1808171001_mls 
 
iDnes.cz: Západem zapomenutí démoni kosí miliony lidí - https://zpravy.idnes.cz/lekari-bez-hranic-demoni-
choroby-spava-nemoc-kala-azar-chagasova-choroba-tuberkuloza-toy-box-art-wal-ilt-
/domaci.aspx?c=A180813_180342_domaci_hell 
 
České galerie: https://ceskegalerie.cz/cs/detailudalosti/1319/-/toy-box-a-lekari-bez-hranic-nevsimejte-si-nas-kala-
azar-a-spol 
 
CCFT News: http://www.news.ccft-fcok.cz/vernisaz-nevsimejte-nas-kala-azar-a-spol/ 
 
Radio Praha: Artist Teams Up With Doctors Without Borders to take on Demon Deseases 
https://www.radio.cz/en/section/curraffrs/artist-teams-up-with-doctors-without-borders-to-take-on-demon-diseases 

 
 



 6 

MARTINA MULLANEY: OBVYKLE JE ZKLAMANÁ 
 
8. října – 22. listopadu 2018 
 
Cyklus fotografií, jehož název si autorka vypůjčila z radikálního feministického manifestu Dialektika sexu 
Shulamith Firestone, se zabývá mateřstvím, feminismem, politikou, a možností umělecké práce po té, co přijdou 
na svět děti. Umělkyně pracovala po nocích a úmyslně volila „kuchyňskou“ estetiku. Přefocovala a přivlastňovala 
si reprodukce z knih, které četla, obrázky ze svého Facebooku i z profilů daších uživatelek-matek. Výstava 
představuje výběr z více než 200 obrázků a zaměřuje se na postavu Chybějící matky ve světě (umění). 
 
Vernisáž proběhla v prostoru Nadace a centra pro současné umění, Dukelských hrdinů 500/25a, Praha 7.  
V rámci výstavy proběhla diskuze s autorkou v prostoru INI Project 10. 10. 2018. 
 
Výstava byla součástí festivalu Fotograf #8. 
 

 

 
Ohlasy médií (výběr): 

UMA Audioguide: https://soundcloud.com/search?q=mullaney%20artwall 
 

 

ADÉLA SOUČKOVÁ: Z ČEHO VZNIKAJÍ MYŠLENKY 
 
24. listopadu 2018 – 24. leden 2019 
 
V rámci vernisáže se uskutečnil performativní průvod, který z Veletržního paláce na Ostrov Štvanice. 
 
Výstava navázala na instalaci Adély Součkové ve výstavě finalistů Ceny Jindřicha Chalupeckého ve Veletržním 
paláci NG. 
 



 7 

Adéla Součková otevírá prostřednictvím své výstavy odvěké téma vztahu lidské subjektivity, identity a tělesnosti. 
Klade otázky připomínající filozofické tázání, zenový kóan nebo naivní dotaz dítěte – „Z čeho vznikají myšlenky?“ 
a „Věříš ve vlastní pravdu?“ – a vybízí nás, abychom odpovědi hledali tam, kde myšlenky vznikají, tedy uvnitř 
našich těl. Těla pro ni nejsou pasivní věci, jak se nám snaží vsugerovat karteziánské pojetí myslícího subjektu. 
Nejsou ani neutrální tabulou rasou a nelze si je představit vně systémů kulturně podmíněných interpretací. 
Myšlenky se rodí v těle, stejně jako víra ve vlastní pravdu. Tato pravda, nebo jinými slovy lidské přesvědčení o 
vlastní hodnotě a smyslu, totiž vychází z identity, která zase souvisí s tím do jakého těla, rodiny, třídy, etnika, 
kultury atd. jsme se narodili.  
 

 
 

Ohlasy médií (výběr): 

Zpracovala 

Zuzana Štefková, 29. 1. 2019 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 
                                                                            (součet A.I.1. až A.I.6.)    

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek    

2. Prodané zboží    

3. Opravy a udržování    

4. Náklady na cestovné    

5. Náklady na reprezentaci    

6. Ostatní služby    

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 
                                                                       (součet A.II.7. až A.II.9.)    

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti    

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb    

9. Aktivace dlouhodobého majetku    

A.III. Osobní náklady                                         (součet A.III.10. až A.III.14.)    

10. Mzdové náklady    

11. Zákonné sociální pojištění    

12. Ostatní sociální pojištění    

13. Zákonné sociální náklady    

14. Ostatní sociální náklady    

A.IV. Daně a poplatky                                                                       (A.IV.15.)    

15. Daně a poplatky    

A.V. Ostatní náklady                                          (součet A.V.16. až A.V.22.)    

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

17. Odpis nedobytné pohledávky    

18. Nákladové úroky    

19. Kursové ztráty    

20. Dary    

21. Manka a škody    

22. Jiné ostatní náklady    

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
 

IČO 

 

 

Název a sídlo účetní jednotky 

31.12.2018

(v celych tisících Kc)´ ˇ
C2C - Kruh kritiku a kuratoru o.s.˚ ´ ˚

Za Strahovem  19
2 7 0 2 2 5 4 4 Praha 69

16900

856 10 866

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

856 10 866

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek                                                        (součet A.VI.23. až A.I.27.)    

23. Odpisy dlouhodobého majetku    

24. Prodaný dlouhodobý majetek    

25. Prodané cenné papíry a podíly    

26. Prodaný materiál    

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek    

A.VII. Poskytnuté příspěvky                                                            (A.VII.28.)    

28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami    

A.VIII. Daň z příjmů                                                                           (A.VIII.29.)    

29. Daň z příjmů    

 NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + 
A.VII. + A.VIII.)    

 

27022544

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

856 10 866

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení VÝNOSY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

B.I. Provozní dotace                                                                           (B.I.1.)    

1. Provozní dotace    

B.II. Přijaté příspěvky                                             (součet B.II.2. až B.II.4.)    

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami    

3. Přijaté příspěvky (dary)    

4. Přijaté členské příspěvky    

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží    

B.IV. Ostatní výnosy                                           (součet B.VI.5. až B.VI.10.)    

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

6. Platby za odepsané pohledávky    

7. Výnosové úroky    

8. Kursové zisky    

9. Zúčtování fondů    

10. Jiné ostatní výnosy    

B.V. Tržby z prodeje majetku                           (součet B.V.11. až B.V.15.)    

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku    

12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů    

13. Tržby z prodeje materiálu    

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku    

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku    

 VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)    

C. Výsledek hospodaření před zdaněním    

D. Výsledek hospodaření po zdanění    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

 

27022544

0 0

0 0

827 827

0 0

827 827

0 0

0 0

0 1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

827 1 828

-29 -9 -38

-29 -9 -38

28.3.2019

spolek Irena Cerníkovaˇ ´

Podporovaní cinnosti kuratoru´ ˇ ´ ˚ Mgr. Zuzana Stefkovaˇ ´

731512512

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
 
 
 

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem                          (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)   

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem            (součet A.I.1. až A.I.7.)   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje   

2. Software   

3. Ocenitelná práva   

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek   

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek   

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek   

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek   

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem            (součet A.II.1. až A.II.10.)   

1. Pozemky   

2. Umělecká díla, předměty a sbírky   

3. Stavby   

4. Hmotné movité věci a jejich soubory   

5. Pěstitelské celky trvalých porostů   

6. Dospělá zvířata a jejich skupiny   

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek   

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek   

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek   

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem            (součet A.III.1. až A.III.6.)   

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba   

2. Podíly - podstatný vliv   

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti   

4. Zápůjčky organizačním složkám   

5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky   

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek   

  

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 
 Název a sídlo účetní jednotky  

IČO 

 

 
 
 

31.12.2018
(v celych tisících Kc)´ ˇ

C2C - Kruh kritiku a kuratoru o.s.˚ ´ ˚

Za Strahovem  19
Praha 69

2 7 0 2 2 5 4 4 16900

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem       (součet A.IV.1 až A.IV.11.)   

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje   

2. Oprávky k softwaru   

3. Oprávky k ocenitelným právům   

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku   

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku   

6. Oprávky ke stavbám   

7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 
movitých věcí   

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů   

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům   

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku   

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku   

B. Krátkodobý majetek                           celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Zásoby celkem                                                     (součet B.I.1. až B.I.9.)   

1. Materiál na skladě   

2. Materiál na cestě   

3. Nedokončená výroba   

4. Polotovary vlastní výroby   

5. Výrobky   

6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny   

7. Zboží na skladě a v prodejnách   

8. Zboží na cestě   

9. Poskytnuté zálohy na zásoby   

B. II. Pohledávky celkem                                          (součet B.II.1. až B.II.19.)   

1. Odběratelé   

2. Směnky k inkasu   

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry   

4. Poskytnuté provozní zálohy   

5. Ostatní pohledávky   

6. Pohledávky za zaměstnanci   

7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného 
zdravotního pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

  

IC:ˇ 27022544

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

644 244

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

269 187

0 1

0 0

0 0

2 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem   

13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních 
samosprávných celků   

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti   

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí   

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů   

17. Jiné pohledávky   

18. Dohadné účty aktivní   

19. Opravná položka k pohledávkám   

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem             (součet B.III.1. až B.III.7.)   

1. Peněžní prostředky v pokladně   

2. Ceniny   

3. Peněžní prostředky na účtech   

4. Majetkové cenné papíry k obchodování   

5. Dluhové cenné papíry k obchodování   

6. Ostatní cenné papíry   

7. Peníze na cestě   

B. IV. Jiná aktiva celkem                                          (součet. B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Náklady příštích období   

2. Příjmy příštích období   

 AKTIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

  

IC:ˇ 27022544

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

267 186

0 0

0 0

375 57

2 2

0 0

373 55

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

644 244

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                              (A.I. + A.II.)   

A. I. Jmění celkem                                                         (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.)   

1. Vlastní jmění   

2. Fondy   

3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků   

A. II. Výsledek hospodaření celkem                          (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.)   

1. Účet výsledku hospodaření   

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení   

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let   

B. Cizí zdroje celkem                                           (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Rezervy celkem                                                                               (B.I.1.)   

1. Rezervy   

B. II. Dlouhodobé závazky celkem                            (součet B.II.1. až B.II.7.)   

1. Dlouhodobé úvěry   

2. Vydané dluhopisy   

3. Závazky z pronájmu   

4. Přijaté dlouhodobé zálohy   

5. Dlouhodobé směnky k úhradě   

6. Dohadné účty pasivní   

7. Ostatní dlouhodobé závazky   

B. III. Krátkodobé závazky celkem                         (součet B.III.1. až B.III.23.)   

1. Dodavatelé   

2. Směnky k úhradě   

3. Přijaté zálohy   

4. Ostatní závazky   

5. Zaměstnanci   

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům   

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního 
pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu   

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávních celků   

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů   

  

IC:ˇ 27022544

-17 -54

85 -16

0 0

85 -16

0 0

-102 -38

0 0

8 -38

-110 0

661 298

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

36 218

8 43

0 0

0 0

20 175

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti   

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí   

17. Jiné závazky   

18. Krátkodobé úvěry   

19. Eskontní úvěry   

20. Vydané krátkodobé dluhopisy   

21. Vlastní dluhopisy   

22. Dohadné účty pasivní   

23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci   

B. IV. Jiná pasiva celkem                                          (součet B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Výdaje příštích období   

2. Výnosy příštích období   

 PASIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

IC:ˇ 27022544

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

8 0

0 0

625 80

0 0

625 80

644 244

28.3.2019

spolek Irena Cerníkovaˇ ´

cinnost kuratoruˇ ´ ˚ Zuzana Stefkovaˇ ´

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


	vyrocni_zprava_2018
	2018_Výkaz zisku a ztráty pro nevýdělečné organizace, 2018  - C2C - Kruh kritiků a kurátorů
	2018_Rozvaha pro nevýdělečné organizace, 2018  - C2C - Kruh kritiků a kurátorů

